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Kars İli, Merkez ilçesi, Ölçulti Köyü. l57 ada 64 parselde kayıtlı, mülkiyeti Maliye Hazinesine ait

lrerhangi bir sit içerisinde kalnrayan korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak tescilli kilise ve

nıülkiyeti Kamu Oıta Malına ait 1 57 ada 48 parselde 1,cr alan koruırması gereklİ taşınmaz kültür varlığı
olarak tescilli mağaranın yapı grubunun. koruma alanının belirlenınesi ve tescil fişinin güncellenmesi

talebine ilişkinı Erzurum Kültür ve Tabiat Varlıkları Koruma Bölge Kurulunun 25.09.2009 tarih ve l449
sayılı kararı, Kars Kültür Varlıklarını Korunra Bölge Kurı"ı]u Müdürltiğü ı"ıznıanlarının l6.04.202l tarih ve

758231 sayılı raporu okundu. Konu ile ilgili bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda;

_Kars İli, Merkez ilçesi, Ölçtıltı Köyü, l57 ada 64 parselde kayıtlı, mülkiyeti Maliye Hazinesine

ait herhangi bir sit içerisinde kalmayan korunması gercl<li taşınmaz kültür varlığı olarak tescilli kilise ve

nıülkiyeti Kamu Orta Malına ait 157 ada 48 parselde yer alan koruırnrası gereklİ taşınmaz kültür varlığı
olarak tescilli mağaranıır yapı gruplarının Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulunun

05.11.1999 tarih ve 660 sayılı ilke kararı kapsamında I. Grup olarak belirlenmesine, tescilli taşınmazların
koruma alanlarının ise ekteki koordinath kadastral haritadaki şekliyle belirlenmesine ve bu doğrultuda

lrazırlanan güncel tescil fişlerinin uygun olduğuna.

_Söz konusu l57 ada 48-64 parsellerin taptı l.:iitıiğiinün şerh ve beyanlar hanesine ilgili TaPu

Müdürlüğü'nce ',i Grup Korıınması Cerekli Taşınnıcız Kıilııir Varlığıdır." şerhİnİn konulmasına, tescİllİ

taşınmazııl korunıa alanında kalan l57 ada.33"34,35,36,37,38,39,40,4l parsellerin taPu kütüklerinin

şerh ve beyanlar hanesine ise "Korunması Gerekli 7'tışııımaz Klltür Varlığının Korunma AlanınıJa

Kalmakıu(lır." şerhinin konulmasına ve sonucundan Kurııl Müdürlüğüne bilgi verilmesine, tescil edilen

taşınmazlara ve koruma alanına yönelik lıer türlü fiziki r,,e inşai (tevhid,ifraz, kazı, sondaj, onarım, vb.)

müdahale öncesi Koruma Bölge Kurulundan izin alıııı,ı-ı:ı:;ıı,ı:ı r,e her türlü İzinsiz müdahaleye karŞı gerekli

güvenlik tedbirlerinin ilgili idarelerce alıııırrasına;
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